
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 11.punkts) 

Talsos  

 

27.02.2025.              Nr.32 

 

 

Par dalību projektu iesniegumu konkursā Valsts Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības 

pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar projektu  

“Zivju resursu pavairošana un atražošana Sasmakas ezerā Talsu novadā 2025. gadā”  

 

Zemkopības ministrija, pamatojoties uz Zivju fonda padomes 2025. gada 14. janvāra 

lēmumu ir izsludinājusi projektu iesniegumu iesniegšanas 2025. gada pirmo kārtu Zivju fonda 

pāsākumā “Zivju resursu pavairošanai un atražošanai publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, 

kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā 

arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana un zemūdens medības” . 

Pieejamais kopējais atbalsta apjoms ir 343 000,00 EUR (trīs simti četrdesmit trīs 

tūkstoši euro, 00 centi), viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta apmērs nepārsniedz 

10 000,00 EUR (desmit tūkstoši euro, 00 centi). Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš 

noteikts – līdz 2025. gada 7. martam. Projektu īstenošana, kur paredzēta viengadīgo zivju 

mazuļu vai kāpuru ielaišana ūdenstilpēs, jāpabeidz līdz 2025. gada 31. augustam, bet projektu 

īstenošana, kuros paredzēta vienvasaras zivju mazuļu ielaišana ūdenstilpēs, jāpabeidz līdz 

2025. gada 31. oktobrim.  

Projekta “Zivju resursu pavairošana un atražošana Sasmakas ezerā Talsu novadā 2025. gadā” 

(turpmāk – Projekts) ietvaros plānota zivju (zandartu) mazuļu ielaišana Sasmakas ezerā (līdz 

20 000 gabali). Lai nodrošinātu atražošanas izmaksu efektivitāti, pieteiktajiem projektiem tiek 

noteikts, ka zandartu vienvasaras mazuļiem, kuru vidējais svars izlaišanas laikā nepārsniedz 

30 gramus, Valsts Zivju fonda atbalsta apmērs vienam mazulim nepārsniedz 0,35 EUR (0 euro, 

35 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN). 

Projekta plānotās kopējās izmaksas ir 6 534,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

četri euro, 00 centi) ieskaitot PVN, no tā Valsts Zivju fonda finansējums 5 784,00 EUR (pieci 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro, 00 centi), Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējums 750,00 EUR (septiņi simti piecdesmit euro, 00 centi). 

Projektā plānotās aktivitātes atbilst SIA “Saldūdeņu risinājumi” 2022. gadā 

izstrādātajiem “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Sasmakas ezeram Talsu novadā 

Ārlavas pagastā” nosacījumiem. 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa prioritātes VTP3 

“Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV12 “Vide un dabas resursi” uzdevumu U29 

“Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu apsaimniekošanu un vides aizsardzību”, pamatojoties uz 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu un 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

Talsu novada domes Attīstības komitejas 2025. gada 11. februāra atzinumu un Finanšu 

komitejas 2025. gada 19. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivju resursu pavairošana un 

atražošana Sasmakas ezerā Talsu novadā 2025. gadā” (turpmāk – Projekts) Valsts Zivju fonda 

pasākumā “Zivju resursu pavairošanai un atražošanai publiskajās ūdenstilpēs un 

ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens 

medības”.  

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu 6 534,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

četri euro, 00 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 750,00 EUR 

(septiņi simti piecdesmit euro, 00 centi), no Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

tāmes 01.111 EKK 2390. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam; 

4) Valdemārpils apvienības pārvaldei. 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

